平成27年4月7日

各 位

会 社 名 スターツコーポレーション株式会社

代表者名 代表取締役社長 河野 一孝

（コード番号: 8850  東証第１部）

問合せ先 執行役員    村松 久行

  （TEL   03-6202-0111)

人事異動に関するお知らせ

平成 27 年 4 月 7 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お

知らせいたします。

記

◆ 取締役の異動

・新任取締役候補（平成27年6月25日付）

氏 名 （新）役職 （現）役職

大屋 了三
取締役兼スターツホテル開発株式会社

代表取締役社長
スターツホテル開発株式会社代表取締役社長

   なお、本件は平成27年6月25日開催予定の第43回定時株主総会において承認可決後、正式に選任の予定であります。

   ・役職の変更（平成27年4月7日付）（下線部変更箇所）

氏 名 （新）役職 （現）役職

河野 一孝

代表取締役社長

兼スターツピタットハウス株式会社取締役

兼ピタットハウスネットワーク株式会社

代表取締役社長

代表取締役社長

兼スターツピタットハウス株式会社代表取締役社長

兼ピタットハウスネットワーク株式会社

代表取締役社長

磯崎 一雄

専務取締役国際事業部担当

兼スターツファシリティーサービス株式会社

代表取締役社長 兼スターツデベロップメント

株式会社代表取締役社長

取締役

兼スターツファシリティーサービス株式会社

代表取締役社長

直井 秀幸
常務取締役

兼スターツＣＡＭ株式会社代表取締役社長

取締役

兼スターツＣＡＭ株式会社代表取締役社長

中松  学
常務取締役 兼スターツピタットハウス株式会社

代表取締役社長

取締役人事部担当

村石 豊隆 常務取締役人事部担当 取締役グループ総合営業推進部担当

◆ 執行役員の異動

・退任執行役員（平成27年4月7日付）

氏 名 （新）役職 （現）役職

鳴沢  隆 スターツコーポレーション株式会社顧問 専務執行役員 国際事業部担当

以 上